

**Bülow & Christensen ApS**  
**Sørby Parkvej 20**  
**4200 Slagelse**  
**CVR-nr. 89918928**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Christensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bülow & Christensen ApS  
Sørby Parkvej 20  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 89918928  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Erik Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet beskæftiger sig med opkøb og renovering af ejendomme til videresalg, udførelse af renoverings- og vedligeholdelsesarbejder af ejendomme, ejendomsudlejning samt valutaarbitrage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 983 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>496.123</b>	<b>491</b>
Personaleomkostninger	1	(773.007)	(767)
Af- og nedskrivninger	2	(48.546)	(20)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(325.430)</b>	<b>(296)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		861.898	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	559
Andre finansielle indtægter	3	591.383	875
Andre finansielle omkostninger	4	(141.658)	(95)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>986.193</b>	<b>1.043</b>
Skat af ordinært resultat	5	(3.614)	(64)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>982.579</u></b>	<b><u>979</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(58.320)	(7)
Overført resultat		640.899	586
		<b><u>982.579</u></b>	<b><u>979</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.230.995	1.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.923	255
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>1.546.918</u></b>	<b><u>1.431</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.695.191	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.423
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	12.043
Andre tilgodehavender		12.487.657	6.114
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>18.182.848</u></b>	<b><u>21.580</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>19.729.766</u></b>	<b><u>23.011</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.183	92
Andre tilgodehavender		37.102	0
Tilgodehavende selskabsskat		89.138	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>309.423</u></b>	<b><u>92</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.499.264	755
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>1.499.264</u></b>	<b><u>755</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.404.702</u></b>	<b><u>6.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>14.213.389</u></b>	<b><u>7.769</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>33.943.155</u></u></b>	<b><u><u>30.780</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.187.403	3.202
Overført overskud eller underskud		26.341.568	25.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.128.971</u></b>	<b><u>29.503</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		859.000	859
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>859.000</u></b>	<b><u>859</u></b>
Skyldig selskabsskat		83.944	40
Anden gæld		2.871.240	378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.955.184</u></b>	<b><u>418</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.814.184</u></b>	<b><u>1.277</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>33.943.155</u></b>	<b><u>30.780</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.202.357	25.700.669	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Værdireguleringer	0	43.366	0	0
Årets resultat	0	(58.320)	640.899	400.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.187.403</b>	<b>26.341.568</b>	<b>400.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				29.503.026
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Værdireguleringer				43.366
Årets resultat				982.579
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>30.128.971</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	754.281	748
Andre omkostninger til social sikring	18.726	19
	<u>773.007</u>	<u>767</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.953	71
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.407)	(51)
	<u>48.546</u>	<u>20</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	443.793	392
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	238
Dagsværdireguleringer	143.090	209
Øvrige finansielle indtægter	4.500	36
	<u>591.383</u>	<u>875</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	6.677	8
Dagsværdireguleringer	51.136	0
Øvrige finansielle omkostninger	83.845	87
	<u>141.658</u>	<u>95</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.614	64
	<u>3.614</u>	<u>64</u>



## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.176.170	437.736
Tilgange	54.825	219.540
Afgange	0	(191.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.230.995</b>	<b>466.276</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(183.267)
Årets afskrivninger	0	(68.953)
Tilbageførsel ved afgange	0	101.867
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(150.353)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.230.995</b>	<b>315.923</b>

## Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaven- der hos associ- erede virksom- heder kr.	Andre tilgode- havender kr.
<b>7. Finansielle anlægsak- tiver</b>				
Kostpris primo	0	138.675	12.125.100	6.113.981
Overførsler	64.925	(64.925)	0	0
Tilgange	2.442.863	0	0	12.487.657
Afgange	0	(73.750)	(12.125.100)	(6.113.981)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.507.788</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.487.657</b>
Opskrivninger primo	0	3.202.357	0	0
Andel af årets resultat	861.898	0	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(920.218)	0	0
Andre reguleringer	2.325.505	(2.282.139)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.187.403</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	81.791	(81.791)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(81.791)	81.791	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ul- timo</b>	<b>5.695.191</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.487.657</b>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder om- fatter:					
F. Ejendomme ApS	Slagelse	ApS	100,0	5.695.191	861.898

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	200	1.000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

## Noter

	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>702.000</u>
	<u><b>702.000</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.231 t.kr.